
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа с. Новосельское                           

Аркадакского района Саратовской области. 

 

ПРИКАЗ 

 

От  13  октября  2020 года                                                 № 158/ОД 

Об организации работы 

 школьной дружины 

юных пожарных 

На основании статьи 25 Федерального закона РФ № 69- ФЗ «О пожарной 

безопасности»,  с целью совершенствования системы обучения детям мерам пожарной 

безопасности, их профессиональной ориентации, пропаганды пожарно-технических 

знаний и умений, направленных на предупреждение пожаров и умение действовать при 

пожаре  

                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить в 2020-2021 учебном году работу дружины юных пожарных. 

              2. Внести изменения в состав ДЮП, утвержденный приказом от 18.09.2018 г. 

                  №  199, утвердить  в следующем составе на 2020-2021 учебный год: 

 
1.Гасанов Курбанмагомед- 9 класс 

2.Черкасова Мария – 10 класс  

3. Чилингарян Артём – 10 класс 

4. Карнаухова Вероника- 11 класс 

5. Тимаева Луиза- 10 класс 

6. Погодина Маргарита- 11 класс 

3. Назначить ответственным за организацию работы ДЮП  

Петрунина С.Н.,учителя ОБЖ. 

4. Петрунину С.Н. разработать план работы ДЮП на 2020-2021 учебный год. 

5. Контроль за исполнением приказ возложить на Пискареву В.А.,заместителя     

директора по воспитательной работе. 

 


